

SENH Holding ApS

Godthåbsvej 42, 7500 Holstebro

CVR-nr. 18 99 41 00

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.

Peter Ørskov Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SENH Holding ApS Godthåbsvej 42 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 18 99 41 00
	Stiftet: 20. december 1995
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Direktion	Peter Ørskov Nielsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -196 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.397 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,3 % af de samlede aktiver på 1.465 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.529	-35.747
Bruttoresultat	-36.529	-35.747
Finansielle indtægter	86.791	261.670
Finansielle omkostninger	-246.700	-992
Resultat før skat	-196.438	224.931
Skat af årets resultat	0	-49.478
Årets resultat	-196.438	175.453
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	45.000	55.000
Overføres til overført resultat	0	120.453
Disponeret fra overført resultat	-241.438	0
Disponeret i alt	-196.438	175.453

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		19.146	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>161</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.146</u>	<u>161</u>
Værdipapirer		<u>1.404.930</u>	<u>1.592.128</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.404.930</u>	<u>1.592.128</u>
Likvide beholdninger		<u>40.981</u>	<u>160.768</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.465.057</u>	<u>1.753.057</u>
Aktiver i alt		<u>1.465.057</u>	<u>1.753.057</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.151.723	1.393.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>45.000</u>	<u>55.000</u>
Egenkapital i alt		<u>1.396.723</u>	<u>1.648.161</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	25.000
Selskabsskat		0	37.812
Anden gæld		<u>42.084</u>	<u>42.084</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>68.334</u>	<u>104.896</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>68.334</u>	<u>104.896</u>
Passiver i alt		<u>1.465.057</u>	<u>1.753.057</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.272.708	0	1.472.708
Overført via resultatdisponering	0	120.453	55.000	175.453
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.393.161	55.000	1.648.161
Udbetalt udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Overført via resultatdisponering	0	-241.438	45.000	-196.438
	200.000	1.151.723	45.000	1.396.723

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
